

名 称	数 量	单 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	5, 573, 833	
計			5, 573, 833	
共通費				
共通仮設費	1	式	333, 813	
現場管理費	1	式	1, 726, 033	
一般管理費等	1	式	1, 266, 321	
計			3, 326, 167	
工事価格	1	式	8, 900, 000	
消費税等相当額	1	式	890, 000	消費税率 10 %
工事費	1	式	9, 790, 000	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

3,951,693

建築工事 別紙明細

改修工事		防水改修他工事			直接仮設工事	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墜落防護柵	親網・親網支柱・親網緊張器 供用60日賃料 修理費含む 架払共	1	式		161,390	別紙 00-0001
親網支柱	基本料金	35	本	300	10,500	
親網支柱	賃貸（60日）	35	本	1,530	53,550	
親網緊張器	基本料金	14	本	240	3,360	
親網緊張器	賃貸（60日）	14	本	2,070	28,980	
親網	基本料金	14	本	160	2,240	
親網	賃貸（60日）	14	本	690	9,660	
組立・解体		1	式		35,000	
仮設材運搬	墜落防護柵	1	式		18,100	
計					161,390	